АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403260 станица Усть-Бузулукская Алексеевского района
Волгоградской области, ул. Советская,88
тел. (факс) (84446) 3-32-58

     от  «29» января 2024 г. № 36

МБУ «Редакция газеты «Прихоперье»

Администрация Усть-Бузулукского сельского поселения просит опубликовать в ближайшем выпуске газеты «Прихоперье»:

ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области извещает о созыве и проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 34:01:000000:283, местоположение: Волгоградская область; Алексеевский район, территория администрации Усть-Бузулукского сельского поселения, поля № 3,21,23,24,25,26,28,29,30.
Дата проведения общего собрания: 19 марта 2024 года, время проведения общего собрания: в 09 часов 00 минут.  Начало регистрации участников долевой собственности: в 08 часов 00 минут, окончание регистрации участников долевой собственности: в 08 часов 55 минут.
Место проведения собрания: Волгоградская обл. р-н Алексеевский, станица Усть-Бузулукская, Хопёрская улица, 35Б (здание ДК).
Повестка дня общего собрания:
1. Предложения относительно проекта межевания земельных участков;
2. Утверждение проекта межевания земельных участков;
3. Утверждение перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков;
4. Утверждение размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков;
5. Избрание лица, уполномоченного действовать без доверенности от имени участников долевой собственности;
6. Об аренде земельного участка.
[bookmark: _GoBack]Заказчиком работ по проекту межевания является Ермилов Тимофей Юрьевич; адрес: г. Новоаннинский, ул. Советская, 88 офис 2. тел: (84447) 3-61-61. Кадастровый инженер: Садовников Евгений Сергеевич, квалификационный аттестат 34-12-318, адрес: 403343, Волгоградская область, г. Михайловка ул. Обороны, д.132, кв.99, тел. 89375538822, эл.почта sadovnikoff_34@mail.ru. Ознакомиться с проектом межевания земельного участка можно в течении 30 дней с момента опубликования настоящего извещения по адресу: Волгоградская область г. Михайловка пер. Бессарабский 2а, офис 204, ежедневно, кроме выходных и праздничных дней с 9.00 до 12.00. Предложения о доработке проекта межевания земельных участков после ознакомления с ним направлять кадастровому инженеру по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка ул. Обороны, д.132, кв.99 в течении 30 дней с момента опубликования настоящего извещения.

Глава Усть-Бузулукского сельского поселения   Алексеевского муниципального района Волгоградской области
I